
Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4069

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2018/1182 Resolución núm. 772, de fecha 14 de marzo de 2018 del Sr. Diputado -
Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que
se aprueba la lista provisional de admitidas/os y excluidas/os, referente a la
convocatoria de veinte plazas de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al
Grupo C, Subgrupo 2, Escala Administración General, Subescala Auxiliar,
mediante el sistema de Concurso - Oposición. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don
Ángel Vera Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015), ha dictado la Resolución
núm. 772, de fecha 14 de marzo de 2018, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de veinte plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala Administración
General, Subescala Auxiliar, mediante el sistema de Concurso-Oposición, vacantes en la
plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos
Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia
(B.O.P.) núm. 182, de fecha 21/09/2017, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.)
núm. 215, de fecha 09/11/2017 y Boletín Oficial del Estado (B.O.E.) núm. 291 de fecha
30/11/2017, y de conformidad con la Base Séptima de la Convocatoria.

ERH51-2018/1624.
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 15454417G
AGUILA ESTEBAN Mª CARMEN 26038146F
AGUILAR BEJAR ANGEL MANUEL 74649187L
AGUILAR BENITEZ JOAQUIN 24222106R
AGUILAR GUZMAN SERGIO 30945272Z
AGUILAR OSUNA ELISA ISABEL 44256851K
AGUILERA ACOSTA Mª SOL 7564826W
AGUILERA ACUYO Mª DOLORES 25929753J



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4070

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AGUILERA MERINO Mª FRANCISCA 77336916Z
AGUILERA MORAL ANDRES 77363406P
ALARCON ALARCON ESTEFANIA 74687787W
ALARCON LOPEZ ANTONIO 77325366X
ALBA DE LA HABA INMACULADA 30801106N
ALCAIDE FERNANDEZ SERGIO 30981229E
ALCAIDE LOZANO LUISA Mª 31004546V
ALCAIDE OSUNA MARIA ANTONIA 30980619X
ALCALA VALENZUELA CARMEN 53599389M
ALCALDE FERNANDEZ MOISES 44279105B
ALCALDE MEDRAN AZAHARA 80159918L
ALCANTARA RAMA JACINTA 77355563P
ALCAZAR RODRIGUEZ ALEJANDRO 25995931C
ALGABA LASAGA MERCEDES 26219623Z
ALMIRON ADAMUZ ANA Mª 14630687L
ALONSO CUEVAS JOSE LUIS 30967990P
ALONSO LOPEZ OBDULIO 52964627C
ALVAREZ GONZALEZ ELISABETH 75146185X
ALVAREZ PEINADO MARIA BELEN 26047721Z
ALVAREZ ROJAS MERCEDES 44280584H
AMADOR LOPEZ MARIA PAZ 24261090T
AMADOR LOPEZ Mª ANGELES 44298511M
AMADOR RUEDA MARINA 77435851A
AMARO DURO MARIA 79020614C
ANGUITA CAMARA CARLOS 77353618H
ANGUITA ERENA Mª PILAR 77347312Z
ANGUITA MANCHON DANIEL 26033502D
ANGUITA MARCHAL ANA BELEN 77323766C
ARAGON FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 25663202D
ARANDA ALCAINA JAVIER 75105398W
ARANDA LOPEZ CRISTINA 77366421X
ARAQUE MENOR ENCARNACION 77344844F
ARCO EXPOSITO Mª DOLORES 53590354D
ARCOS BRAVO MIGUEL ANGEL 26038260Y
ARENAS CRIADO Mª MERCEDES 30492002M
AREVALO MELERO Mª DOLORES 31673953D
ARIAS MINGORANCE DAVID 77360726L
ARIZA MARTIN Mª DEL MAR 44257626Z
ARJONILLA ESCRIBANO ROCIO 77340972E
ARMENTEROS CAÑADA ANA BELEN 77365108P
ARMENTEROS QUERO LUIS CARLOS 25969735K
ARMENTEROS TORRES JAVIER 77357563F
ARQUILLOS JIMENEZ CARLOS FCO 77326303G
ARROYO ESTRELLA FATIMA 25994007M
ARROYO LUQUE Mª ROSARIO 77344829S
ARROYO MORAL MANUEL JESUS 77386649K
ASENSIO MANJON NOELIA 75114153V
ATALAYA PAVON CARMEN Mª 45737101Z
AVILA CASADO MARIA JESUS 75135337H



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4071

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BALLESTEROS CARRILLO Mª CARMEN 26026301F
BALLESTEROS CARRILLO ENCARNACION 25991038A
BALLESTEROS GARRIDO ROCIO 77320902P
BARBUDO GOMEZ Mª DOLORES 30973605B
BAREA SERRANO Mª DEL PILAR 15452531G
BARRANCO MANZANARES PATRICIA LAIA 26242390B
BARRERA LOPEZ PEDRO PABLO 30812142P
BARRERA TENORIO JOSE MIGUEL 45329019K
BARRIOS MARQUEZ Mª PILAR 26213740L
BAUTISTA ARROYO JOSE CARLOS 77361704P
BAUTISTA RUBIO Mª ZOCUECA 26221972V
BELLIDO MORALES AGUSTIN 77365771G
BELLIDO SANCHEZ JOSE RAMON 26021951G
BELMONTE CARMONA JESUS 75263182Y
BELMONTE LORENTE FRANCISCA 77326977B
BENITO POVEDA VIRGINIA 26252264H
BERBEL TAUSTE MARINA 15518749M
BERMEJO BUITRAGO Mª DEL MAR 05903403Q
BLANCA ARMENTEROS DOLORES 26024323F
BLANCA GALAN MARIA 77371757X
BLANCO LUQUE SALVADOR 30961714B
BOLIVAR RODRIGUEZ RAQUEL 15472815W
BONILLA ALARCON NATALIA 77356893G
BRAVO INIESTA Mª INMACULADA 2649664E
BRAVO JARA Mª ANTONIA 05417544D
BREY ALVAREZ SANTIAGO 44819553M
BUENDIA CEVIDANES ROSA MARIA 26037630C
BUENDIA RICO Mª INMACULADA 77348384M
BUENO DIAZ Mª CARMEN 25926177W
BUITRAGO MILLA CRISTINA 77334525S
BURGOS BERRIO AURORA 26033424T
CAAMAÑO BEDOYA ADRIAN 77804784Q
CABALLERO MOLINA REGINA 75016574G
CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 74721407L
CABANILLAS LENDINEZ LORENA 26033434X
CABRERA MARTINEZ CATALINA 80141206Y
CABRERA SANCHEZ ANGEL 26015181L
CABRERA TAMAYO GREGORIO 77353939V
CALAHORRO GARCIA ALBA 77369969Q
CALAHORRO MARTINEZ LOURDES 26029196G
CALERO CAMINO INMACULADA 30959143Q
CALLES MARTOS ANA Mª 77329464Z
CALVACHE MARTOS EVA Mª 50838511R
CALVO HIGUERAS MARQUINA 51667701H
CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER 74689905G
CAMACHO PEREZ Mª CARMEN 26254043A
CAMACHO TOCA BLANCA ROSA 52204707C
CAMPOS MEIRINHOS ROSA MARIA 28842068E
CANALES VIZCAINO VICTORIA EUGENIA 30813152Y



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4072

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CANO BLANCO MARIA JOSE 30997962B
CANO CABRERA Mª VIRTUDES 26215203X
CANO HERRERO DOLORES Mª 77367288A
CANO LOPEZ ANDREA 77378118T
CANO RUIZ BELEN 26047328N
CANO SANCHEZ TAMARA 77377916M
CANO TORRES Mª CARMEN 26028980H
CANO VARGAS-MACHUCA FRANCISCO JOSE 26000455J
CANTADOR SICILIA FELISA 30536127Q
CANTERO JIMENEZ Mª ISABEL 26978552N
CANTERO LOPEZ ANTONIA 3410171W
CANTON MACIAS SONIA 76419236B
CANTOS MORENO Mª ELENA 26009343T
CAÑADA LOPEZ LOURDES V 26007344W
CAÑADA MARTOS JUAN CARLOS 26023102M
CAÑADA SORIANO JUAN LUIS 26013630D
CAÑADAS EXTREMERA LIDIA 77363074K
CAÑETE ALCALDE Mª DOLORES 30210584S
CAPEL MARTINEZ PURIFICACION 37337607M
CARA RAMIREZ JOSE LUIS 75017730X
CARABALLO MOLINA IRENE 75132753X
CARDENAS PEGALAJAR MARIA 77647003S
CARDENAS RAMIRO Mª LOURDES 26024873M
CARDENAS RAMIRO ROCIO 75018006X
CARDEÑAS MORALES RAQUEL Mª 78683918K
CARMONA RUBIO Mª FLORENCIA 26005629N
CARRASCO HERRERA CATALINA 15514233C
CARRASCO LOBATO LAURA 30547109G
CARRICONDO RUIZ ANA 26241496Z
CARRILLO CASTILLA RICARDO 44357175L
CARRILLO GONZALEZ Mª TERESA 77341023G
CARRILLO PARDO CAROLINA 28733983Z
CASADO MORIANA JUAN MIGUEL 53912547H
CASADO OLIVER MARIA JOSE 44299245A
CASANOVA PELAEZ ANTONIO JOSE 26039673Q
CASANOVA ROMERO Mª CARMEN 77367640X
CASCALES LOPEZ SOFIA DE FATIMA 26488921M
CASTELLANO BALLESTA Mª JOSE 25998045H
CASTELLANO LINARES JOAQUINA 26228318S
CASTILLA HERENCIA Mª LUNA 30546807R
CASTILLO ALARCON ALEJANDRO 76422547X
CASTILLO AMADOR SILVIA 77344610A
CASTILLO CABRERA Mª CARMEN 26041785N
CASTILLO GARRIDO CARIDAD 75015156N
CASTILLO MORILLO PABLO 25348139T
CASTILLO PEREZ CAROLINA 26050590P
CASTILLO ROMERO AMELIA MARIA 24271668K
CASTILLO ROMERO RAFAEL 26008806S
CASTILLO SALAZAR AURORA 52380967P



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4073

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CASTILLO UREÑA CRISTIAN 77368178L
CASTILLO UREÑA ESTEFANIA 77352114D
CASTILLO UREÑA BEATRIZ 77368542S
CASTRO CRUZ ISABEL 77339119D
CATENA DELGADO FRANCISCO 26030980V
CATENA PEREZ Mª ISABEL 77354860H
CEACERO MARIN Mª LINAREJOS 77342427M
CEACERO MARIN ROCIO 77349460T
CEBRIAN REYES Mª DOLORES 30541495W
CERDERA LABER ARIANA ELENA 53927879D
CERVILLA JUAREZ INMACULADA 74734375S
CHAMORRO GUZMAN AURORA 77337114M
CHAMORRO SEQUERA AGUSTINA 75007505C
CHAPARRO RUBIO CRISTINA 30969535N
CHARRIEL HERRERA ANA 26214305D
CHECA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 53590898R
CHECA OLIVAS IRENE 77343476L
CHIA DE LA PLAZA NATALIA CONSUELO 75142477M
CHICA CARDENAS ANGEL 77325733D
CHICOTE LLACER SANTIAGO 20448534Q
CHINCHILLA MARTINEZ JOSE 26206521E
CLAUS CASTILLO Mª CARMEN 30969063T
COBO BUENO FRANCISCO 77336386J
COBO MARTINEZ ROCIO 77333888E
COBO TELLO ANA MARIA 52546549J
COCA NUÑEZ Mª ISABEL 44251400K
COLLADO COLLADO ANA BELEN 26039525Y
COLORADO ALVAREZ MARIA ISABEL 33393343B
CONDE ALVAREZ Mª CARMEN 26043952V
CONSUEGRA GONZALEZ ANA 52559107J
CONTRERAS GOMEZ FRANCISCO MANUEL 75267750C
CONTRERAS MARTOS JOSE ALFONSO 75021569P
CORDERO ALMAGRO Mª CARMEN 26039918P
CORDOBA SERRANO JOSE MARIA 30956083S
CORONAS ROMERO ANTONIA 77362977Q
CORPAS MARTINEZ RAQUEL Mª 74654265Z
CORRALES OROZCO Mª ROSARIO 26236673K
CORTES BRENES ALEJANDRO 25346210A
COSTA OSUNA ESTRELLA Mª 31009744V
CRIADO AGUDO ANTONIO JOSE 78684921N
CRIADO RUZ Mª DEL PILAR 50605665F
CRUZ CARRASCO MATILDE 26005287S
CRUZ CASTRO Mª EUGENIA 37389322Q
CRUZ SOLER Mª ALFONSA 78687538F
CRUZ SOTO ANTONIA 26485765T
CUBILLO BERMEJO ILDEFONSO 77364635H
CUENCA SANCHEZ NOELIA 26052973E
CUEVAS JURADO ANTONIA 2600948G
DE AGUILAR FERNANDEZ MARIA 76422145E



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4074

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

DE CASTRO HERRERO Mª DEL CARMEN 44039331N
DE LA CASA ROMERA Mª CARMEN 26005731E
DE LA CRUZ ORTEGA JUAN CARLOS 77334254C
DE LA ROSA BELLON Mª DOLORES 26010485S
DE LA ROSA MORENO Mª LOURDES 26011948Y
DE LA TORRE DELGADO DAVID 77353545Z
DE LA TORRE EXPOSITO SONIA 75118583P
DE LA TORRE MARCHAL RAFAEL 75016060L
DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARIA 77341584J
DE LAS HERAS ESCANEZ ALEJANDRO 75715277J
DE VARGAS AGUILERA Mª ROCIO 26006532H
DEL CASTILLO LINDE Mª ARACELI 24212230S
DEL JESUS CRISTINO MARIA JOSE 26255956F
DEL MORAL ERENCIA NATIVIDAD 77357171Y
DEL MORAL FERNANDEZ ESTELA 77365319N
DEL PINO DOMINGUEZ YOLANDA 77321367J
DELGADO ESTEBAN SORAYA 71285307G
DELGADO MARFIL CARLOS 26026371P
DIAZ DIAZ ROSA MARIA 74657202F
DIAZ LOPEZ-CUERVO Mª ESTER 76441468W
DIAZ MARISCAL FATIMA 77354486H
DIAZ PEINADO Mª LOURDES 25959656Q
DIAZ RODRIGUEZ MARIA 30984482D
DIAZ RODRIGUEZ LUISA 30536140Y
DIEGO KIPRET SUSANA 26039152R
DOBAO ALBEA Mª SOL 3825799A
DURAN RIOS ANTONIO FCO 24247411Y
DURBAN HACAR ELENA 77352425K
DURO SANCHEZ ELISA 25995525M
ELIAS DELGADO ANTONIO JOSE 15452029P
ELICHE CAPISCOL JACINTA 25970458P
ENCINAS UREÑA SUSANA 44295286T
ENTRENA AGUILERA FRANCISCO ANTONIO 74684297P
ERENA IBAÑEZ CRISTINA Mª 77374937Q
ESPAÑOL FUENSANTA CAROLINA 77356849Y
ESPEJO CAMACHO SARA 48871131H
ESPIGARES HERVIAS Mª VICTORIA 24206406X
ESPIGARES JURADO NURIA BEATRIZ 75143060J
ESPINILLA DE LA CASA GRACIA 07514485V
ESPINOSA MARTINEZ BARBARA 21025252D
ESPINOSA ROJAS BEATRIZ 77350393J
ESPINOSA TELLO ELENA 77351233W
ESTEBAN LOPEZ ELISA MARIA 26239012Z
ESTEPA VILCHEZ FRANCISCO JOSE 28591356X
ESTEVEZ MORENO CONCEPCION REBECA 23793875F
EXPOSITO CABALLERO ANTONIO A. 45102761Z
EXPOSITO COPADO ANA 75109547B
EXPOSITO OLIVA FRANCISCO JOSE 26235678S
EXPOSITO REDECILLAS CARMEN 77341266V



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4075

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

EXPOSITO RUIZ JUAN JOSE 30950073P
EXPOSITO SANCHEZ DOLORES 75020923Y
EXPOSITO SERRANO JUAN ANTONIO 26035958G
FERNANDEZ ARANDA ISIDORO 30801708Q
FERNANDEZ BAENA FRANCISCO 30827016R
FERNANDEZ CARVAJAL JESUS 25983301V
FERNANDEZ COLMENERO Mª CARMEN 77372690T
FERNANDEZ EXPOSITO MARIA DEL CARMEN 52544392H
FERNANDEZ GALLARDO FRANCISCO M 77347502C
FERNANDEZ GARCIA CARMEN 26034805R
FERNANDEZ GARCIA Mª DEL MAR 25698994J
FERNANDEZ GARCIA ANA BELEN 26223575X
FERNANDEZ GARCIZ LUIS 28927501X
FERNANDEZ LEON ALBERTO JESUS 77354565E
FERNANDEZ LOBATO LAZULI 15435588N
FERNANDEZ LUQUE Mª DOLORES 44371282G
FERNANDEZ MEGIAS CAPILLA 26024123Z
FERNANDEZ MORENO LUCRECIA 23807932B
FERNANDEZ MUÑOZ Mª CRUZ 30789057S
FERNANDEZ NUÑEZ VERONICA 28773801L
FERNANDEZ OCAÑA ROSINA A 26023756S
FERNANDEZ OLMO Mª SOLEDAD 26029291F
FERNANDEZ PEREZ ANTONIO 52313798E
FERNANDEZ RAMIREZ LIDIA 77354285H
FERNANDEZ RUS ANABEL 26507408T
FERNANDEZ SEGURA Mª DEL PILAR 26207866X
FERNANDEZ TAGARRO MONTSERRAT 10202369Y
FLORES JIMENEZ MIRIAM 26052817G
FORCALLO MURGADO PEDRO 77329937G
FRA MARTINEZ IGNACIO 33995108G
FRECHOSO GUIJARRO Mª TERESA 26235908S
FUENTES OLMO EVA 26234162V
GALAN IZQUIERDO Mª LOURDES 75126057F
GALAN ORTEGA Mª ANGELES 77323776F
GALERA MARIN Mª INMACULADA 52527862W
GALLARDO BRAVO DOLORES 26017067L
GALLARDO MARTINEZ Mª ANGELES 77356689F
GALLARDO MARTINEZ Mª CARMEN 26026726H
GALLARDO RAMOS JUANA ANTONIA 45600389Z
GALLEGO GONZALEZ ANA BELEN 77348622J
GALLEGO PATRON EULALIA 27460557Y
GALLEGO RODRIGUEZ ANA MARIA 75116644R
GALLEGO RUEDA Mª ANGELES 26012832Q
GALVEZ EXTREMERA CARMEN MARIA 26210367G
GALVEZ NAVAS MIGUEL 76426762Q
GALVEZ POL THANIA 75161196W
GAMEZ JIMENEZ CRISTINA 77341671P
GAMIZ CARO JESUS 14628681Z
GARCIA AGUILAR JUAN 26040142W



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4076

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GARCIA ARANCE LUISA MARIA 26253476B
GARCIA AVILA JOSE ANTONIO 26013614Q
GARCIA AVILA Mª CARMEN 77341770S
GARCIA BARCIA JUAN CARLOS 24245250F
GARCIA CANO JUAN LUIS 24257864V
GARCIA CASTILLO FCO JESUS 77383792Q
GARCIA COBO SARA 77327494E
GARCIA COBO LORENA 77367317D
GARCIA COLINO CARLOS 77378152B
GARCIA COPADO ANGELA 25943953E
GARCIA CUENCA MARIA JOSE 53595431A
GARCIA DIAZ Mª DOLORES 26034268Q
GARCIA DOBLAS NATIVIDAD 30986834S
GARCIA DURAN WENCESLAO 25071583L
GARCIA GALVEZ INMACULADA 26246424C
GARCIA GARCIA LEONOR 74622006R
GARCIA GARRIDO IRENE 77357647E
GARCIA GARRIDO ISMAEL 30539860T
GARCIA GOMEZ DIONISIA ROSARIO 52632849V
GARCIA GONZALO JESUS RAMON 44262174P
GARCIA HIDALGO ISABEL 30795205E
GARCIA JIMENEZ EVA MARIA 77329969J
GARCIA JIMENEZ RAQUEL 74718501B
GARCIA LOPEZ ANTONIO 76440244C
GARCIA LOPEZ TERESA 52549515N
GARCIA MERINO LAURA 77328195X
GARCIA MOSCOSO LORENA 74928807M
GARCIA MOTA EDUARDO RAFAEL 24252087J
GARCIA MURIANA FRANCISCO JOSE 77355143W
GARCIA OBRERO JOSEFA 30831794H
GARCIA ORTIZ MARTA 44365514D
GARCIA PARRAS MANUEL 77337291K
GARCIA PEREZ CARMEN BELEN 74690506F
GARCIA REINA ANA BELEN 74658626M
GARCIA RODRIGUEZ JUAN PABLO 74688719Z
GARCIA ROMERO MARIA JOSEFA 26226753Z
GARCIA RUIZ RAUL 75105635D
GARCIA RUIZ ANTONIO MIGUEL 44269167D
GARCIA RUIZ AMAYA Mª 26039076V
GARCIA SALCEDO Mª TERESA 44360917N
GARCIA SALMERON MONTSERRAT 24194967W
GARCIA SANCHEZ LOURDES 77353577T
GARCIA SANTIN PABLO 77342109D
GARCIA VAZQUEZ MARIA JOSE 26007671F
GARRIDO AGUILERA RAFAEL 26009412T
GARRIDO HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 25992150B
GARRIDO HORMEÑO ANA 24264152A
GARRIDO ORTEGA JESUS 26027280C
GARRIDO PARRAS ANTONIA 53596843N



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4077

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GARRIDO REGIS VANESA 77364032J
GARRIDO REQUENA DAVID 75139979Z
GARZON CERVERA Mª ANGUSTIAS 74665389Y
GARZON GOMEZ Mª NURIA 29080637N
GARZON MARTINEZ AGUSTIN 77343272E
GAVILAN GRANADOS ANTONIA 74684811Q
GIMENEZ MARTINEZ JUNA FRANCISCO 75726367V
GIMENO VILLA ALBERTO 26252065A
GIRON RODRIGUEZ AGUSTIN 78683716A
GOMEZ ANAYA ANTONIO JESUS 74896503Q
GOMEZ CALERO PALOMA R. 30785945P
GOMEZ HERNANDEZ SUSANA 40334145B
GOMEZ JIMENEZ Mª CARMEN 52297579H
GOMEZ LOPEZ MARIA PIEDAD 26485458S
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE Mª BELEN 26230056M
GOMEZ MORENATE PABLO 52517334P
GOMEZ MUÑOZ GUADALUPE 30959968J
GOMEZ MUÑOZ FATIMA 30999230Z
GOMEZ PEREZ ROCIO 26502027R
GOMEZ PORTILLO ROSA MARIA 75098288E
GOMEZ ROMERO ANA BELEN 75705600L
GOMEZ TORRES Mª BEGOÑA 23264631Q
GOMEZ VIDAL MANUEL JESUS 1463438Z
GONZALEZ ADAN Mª JULIA 26004106F
GONZALEZ BARBA SARA 53395419E
GONZALEZ CABRERA MARIA TERESA 44251696H
GONZALEZ FELGUERAS EVA 26030002M
GONZALEZ FERNANDEZ CARMEN 75020764P
GONZALEZ GARCIA ANA MARIA 44357411W
GONZALEZ GARCIA Mª LUZ 25987771W
GONZALEZ GONZALEZ ELENA P 77322378N
GONZALEZ MOCHON YOLANDA 26019145G
GONZALEZ QUERO Mª PILAR 26038539D
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO J 26041965P
GONZALEZ SANCHEZ SILVIA 52484433C
GONZALEZ SEVILLA MANUELA 26476202M
GONZALEZ TERUEL FERNANDO 26496754H
GONZALEZ VILLEN ANTONIO JOSE 25970223A
GONZALEZ WIC ANA MARIA 52110755T
GORDO CORTES MANUEL 25550561T
GRANADA TRIBALDOS ANA CRISTINA 26503173C
GRIMA RESOLA SOFIA 26224901W
GUARDIA MORENO MARIO 77360514Z
GUERRERO CAÑAVATE FRANCISCO DAVID 53594568Z
GUERRERO DELGADO ANA ISABEL 26484456W
GUERRERO GOMEZ MOISES 25056218H
GUERRERO JIMENEZ ANTONIA 51663097Z
GUERRERO PEREGRINA Mª CARMEN 24219040V
GUERRERO ROBLES CARMEN 26019782C



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4078

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GUERRERO VALERO CRISTOBAL 77337733A
GUILLEN LOPEZ CRISTINA 44358554H
GUIRADO TIRADO Mª PILAR 77327135P
GUTIERREZ GALLEGO JUAN 77344335G
GUTIERREZ GONZALEZ AMPARO 73995629Y
GUTIERREZ HIGUERAS SILVIA ROSA 77351754V
GUTIERREZ QUILES LUCIA 15473344W
GUTIERREZ ROMERO ANGELA MARIA 31010281W
GUTIERREZ SUAREZ SEVERIANO 26027698R
GUZMAN CABEZAS JOAQUIN 77334789A
GUZMAN MOYA BLAS 26016597D
GUZMAN PEREZ Mª MICAELA 30795950P
HERCULANO APARICIO ESTHER 80225961Y
HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONIO 15450469N
HERMOSIN MARTIN PEDRO 14320540G
HERNANDEZ CESPEDES CLARA MARIA 77348847P
HERNANDEZ DELGADO MARIANA 78690478A
HERNANDEZ LABELLA ALFONSO 26033548D
HERNANDEZ MUDARRA ROSARIO 26032618E
HERNANDEZ MUÑOZ JESUS BLAS 77335276F
HERNANDEZ PEDREÑO MIGUEL ANGEL 23040934V
HERNANDEZ PERALES PEDRO BENITO 75070183T
HERNANDEZ RAMIREZ MANUELA 44368894P
HERRERA CARDONA JOSE MANUEL 26023441E
HERRERA RODRIGUEZ MIGUEL ENRIQUE 44253165S
HERRERO BRAÑAS ESMERALDA 70259354N
HERRERO PERALTA DAVID 74720225X
HERVAS ANGUITA SANDRA 30970597Q
HIDALGO CASCALES DAVID 75116052F
HIDALGO CRUZ CARMEN 26025073K
HIDALGO ROJAS Mª SOLEDAD 24228094D
HIGUERAS AREVALO FRANCISCO 26485051E
HIGUERAS MARTOS Mª ELENA 26018385A
HILARIO SANTIAGO NIEVES 71020620R
HINOJOSA MURIEL MARIA ISABEL 44266013Y
HORTAL ROBLES VIRGINIA 77369576Z
HUERTAS CASTRO ANGUSTIAS TERESA 26003500E
HUESO TORRES SERGIO 77347963K
HURTADO NAVARRETE ANA 77366894T
HURTADO NAVARRETE Mª ANGELES 53416636X
HURTADO ROSALES BEATRIZ 44258920C
IBAÑEZ CONDE TERESA 77324774Q
IBAÑEZ MEGIAS VICTORIA EUGENIA 75159726G
IBAÑEZ MORENO ALICIA 26034116W
IBAÑEZ ORTEGA JOSE 25940630B
ILLANA CONDE TRINIDAD 26029037Y
IZQUIERDO FERNANDEZ VICTOR JESUS 52226628E
IZQUIERDO FERNANDEZ BEATRIZ 26242289W
IZQUIERDO PEREZ ALBA 77377211J



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4079

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

JELU CANO NATALIA PILAR 77343005P
JIMENEZ ALBAO Mª CARMEN 77323783Z
JIMENEZ CARMONA CRISTINA 15412177S
JIMENEZ CARRASCO FRANCISCO JAVIER 26003632Q
JIMENEZ CARRASCO RAFAEL 26469591H
JIMENEZ ESCAMEZ Mª JOSE 75266985Z
JIMENEZ ESCOTO SONIA 33462363P
JIMENEZ GOMEZ MARIA JESUS 26498358N
JIMENEZ JIMENEZ URSULA MARIA 77363199P
JIMENEZ LUQUE ROCIO 30958140W
JIMENEZ MAGAÑAS DEMETRIO 30966850H
JIMENEZ MORENO ANA 77364988A
JIMENEZ NIETO GEMA 26038935Z
JIMENEZ PALOMARES EVA MARIA 26482045Y
JIMENEZ PEÑA SILVIA 26254038K
JIMENEZ PRETEL Mª LOURDES 74741219M
JIMENEZ ROSALES FELICIANA 26035415J
JIMENEZ RUIZ BELEN 76420530V
JOVER RAMIREZ ANA Mª 26208626B
JULIA SANCHEZ HELENA 70910295F
JURADO LOPEZ FRANCISCO JESUS 53595759D
JURADO RUBIO JESUS MANUEL 75708712A
LABELLA DELGADO TANIA 77358137Y
LAIN MEJIAS MAGDALENA 31008934N
LALOMA MALDONADO ISABEL MARIA 26226619H
LARA ANGUITA JOSE MARIA 77345222V
LARA ARANDA ENCARNACION 26485770M
LARA CABRERA MONTSERRAT 26014696V
LAZARO VARGAS EVA MARIA 16806413Z
LEAL BRAVO PATRICIA 42177411B
LECHUGA FERNANDEZ CARMEN 75065502B
LEON CHICA ROCIO 77351687L
LEON COTARELO JAVIER 26027121E
LEON GAITAN FRANCISCO 30494934Q
LEON GALAN LAURA 77352563K
LEVA MORENO EMILIA 30505562H
LIEBANAS NEGRILLO JOSE JAVIER 75020810P
LIEBANAS PEREZ Mª DOLORES 26022082C
LIGERO MORENO GLORIA 26234272N
LINARES CUEVAS Mª DOLORES 26253328R
LIZANA ORTEGA LAURA 25351644D
LLOPIS ROJANO MARTA 26243228K
LOMBARDO ABELENDA MACARENA 26244079K
LOPEZ ALAMINOS Mª ENCARNACION 26482871G
LOPEZ ALCANTARA MARIA JOSE 77358478W
LOPEZ BARRERO ISABEL 75119966B
LOPEZ CASTRO JOSE ANTONIO 26977731L
LOPEZ CONTRERAS MARIA MERCEDES 25991011E
LOPEZ DIAZ MONICA 74689249S



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4080

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

LOPEZ DIAZ REMEDIOS 74633317C
LOPEZ GARCIA CELIA 76665128X
LOPEZ GOMEZ Mª CARMEN 48419663V
LOPEZ GONZALEZ Mª ANTONIA 26012168L
LOPEZ JIMENEZ ISABEL 26486305B
LOPEZ JIMENEZ MARIA JOSE 44252919E
LOPEZ LEON Mª DOLORES 78685386V
LOPEZ LOPEZ SANDRA 77361499D
LOPEZ MARJALIZO ALEJANDRO 26243999X
LOPEZ MARTINEZ DAMIANA 52554882C
LOPEZ MOLINA Mª CARMEN 44267768J
LOPEZ MOYA Mª TERESA 77366635V
LOPEZ MUÑOZ CARMEN 75228045J
LOPEZ NIETO JESUS 76668707R
LOPEZ PASADAS INMACULADA 26046384B
LOPEZ PEREZ REBECA URSULA 26030850W
LOPEZ PERUCHA JUAN FRANCISCO 24208040B
LOPEZ RODRIGUEZ Mª ROSARIO 26479741W
LOPEZ SERRANO Mª INMACULADA 26043274Y
LORENZO NAVARRO ROSA MARIA 24244639V
LORITE SERRANO JUANA GLORIA 75070899A
LOZANO BAILEN SERGIO 77358346P
LOZANO GALLARDO LAURA 41551312H
LOZANO GOMEZ JUAN 05704605F
LOZANO LANAGRAN MARIA 26037337A
LOZANO VALLE Mª DEL MAR 28923979F
LUCENA PELOCHE HECTOR ALEJANDRO 50891774L
LUNA GALVAN JORGE 25605468M
LUNA SANCHEZ GEMA MARIA 30973714M
LUPION TORRES Mª MAR 75571820F
LUQUE CASTILLO NATALIA 26049091G
LUQUE SANCHEZ ISABEL Mª 30954388E
MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS 77541024C
MACHUCA SANTIAGO JESUS 75934579X
MAIGLER ROPA Mª CARMEN 26009165Y
MANSILLA GARCIA ENRIQUE 26233264Q
MANZANO CANO GEMMA BELEN 26023583A
MARCHAL SANTIAGO ENCARNACION 26028899Y
MARIN LECHUGA ANA MARIA 77339254Y
MARIN MILLAN TERESA Mª 26486216Z
MARIN TRENADO TANIA 31723358X
MARMOL FERNANDEZ Mª CARMEN 45465731K
MARMOL SANCHEZ ALMUDENA 77371320X
MARQUEZ AMAYA ANTONIO JESUS 75128118K
MARQUEZ MARTIN BARTOLOME 26233250W
MARTIN GARCIA Mª ROCIO 52318079W
MARTIN GARCIA PILAR 76655319E
MARTIN MOLES VIRGINIA Mª 74652714G
MARTIN MORALES Mª JESUS 75574956S



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4081

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MARTIN MUÑOZ Mª AMALIA 23789157G
MARTIN PICAZO Mª VICTORIA 26740655G
MARTIN POVEDANO Mª JOSE 29079444S
MARTIN-ALBO PEREZ NOELIA 47582787L
MARTIN-ALBO PEREZ NOELIA 47582787L
MARTINEZ AGUILAR VICTOR MANUEL 26012891Y
MARTINEZ ANGUITA MARIA 77353796N
MARTINEZ ARAQUE PILAR 77330553E
MARTINEZ BLANCA ANA BELEN 77330301T
MARTINEZ CUEVAS MACARENA 77361623L
MARTINEZ DE LA CHICA VIRGINIA 77347438W
MARTINEZ ESPINOSA Mª DEL AMOR 28815352D
MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN MARIA 30971030N
MARTINEZ GARCIA BEATRIZ 75016493S
MARTINEZ GARCIA GEMA 78682261C
MARTINEZ GARCIA ELIZABET 74685501Q
MARTINEZ GOMEZ Mª INMACULADA 75018036V
MARTINEZ HERNANDEZ NOELIA 53250973Q
MARTINEZ HERNANDO VICTORIA 26500762R
MARTINEZ JANDRA MARIA JOSE 77325139J
MARTINEZ JIMENEZ SONIA 77363320Z
MARTINEZ LANZAS JUAN CARLOS 26030033J
MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES 26493242W
MARTINEZ LOPEZ ROSA MARIA 26488574A
MARTINEZ MALO GUILLERMO 75019115S
MARTINEZ MENDOZA TERESA 26227135M
MARTINEZ MOLERO FRANCISCA 30517882X
MARTINEZ MUÑOZ INMACULADA C. 26245875T
MARTINEZ NAVARRO ELVIRA 75128409J
MARTINEZ SANCHEZ ANA 77325905C
MARTINEZ TRUJILLO ROSA 45885900A
MARTINEZ TUDELA DOLORES 75017177D
MARTINEZ VIZCAINO JUAN 77366126Z
MARTINEZ ANTOÑANA UGARTE ROSA 16282083S
MARTOS GARCIA FCO JAVIER 77331968B
MARTOS RAMIREZ ELENA ISABEL 77349413E
MARTOS SANCHEZ Mª ANGELES 77374858Y
MATA ALARCON EVA MARIA 26037270M
MATEO VERA JOSE MANUEL 48811989D
MAYA BLANCO Mª ANGELES 53910259F
MAZA ROMERO ANA BELEN 77344866Y
MEDIAVILLA TAPIA Mª BENILDE 44352956D
MEDINA ARMENTEROS FRANCISCO JOSE 26009597R
MEDINA CABALLERO FATIMA 77372578A
MEDINA CABALLERO Mª TERESA 77372579G
MEDINA GARCIA EMILIA M 44289941Z
MEDINA JORDAN JOSEFA 75121749T
MEDINA LUQUE MARINA 26046196F
MEDINA MERINO Mª ANGELES 26024625X



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4082

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MEDINA NAVARRO FRANCISCO 77437716Y
MEDINA QUESADA ELENA 77367308T
MEDINA RUIZ JUAN FRANCISCO 77327010K
MEGIAS LECHUGA SUSANA 26027534K
MELLADO BIEDMA CECILIA 77367488L
MENOR SANCHEZ ANTONIO 53016109M
MERCADO MERCADO CRISTOBAL 26216682V
MERCADO PEREZ JOAQUIN 75125088G
MERINO DE DIOS BEATRIZ 26000929G
MESA GARCIA Mª DEL MAR 26026702V
MESA NAVARRO VICTOR 77342278V
MILLAN EXPOSITO FRANCISCA ISABEL 75099360J
MILLAN RODRIGUEZ JUAN JOSE 26013700X
MINGORANCE DE LA CHICA NAZARET 77359799N
MIRALLES FERNANDEZ FCO GERARDO 26482884V
MOLINA FERNANDEZ SERGIO 77346527B
MOLINA GOMEZ RAQUEL 30824829E
MOLINA MARCHAL ROSA Mª 77344563W
MOLINA ROMERA PALOMA 26218353D
MOLINA ROMERO Mª DOLORES 29083589C
MOLINA RUEDA JORGE 38122155T
MOLINA VERA MARIA JOSEFA 26468255Q
MOLINO CASAS Mª EUGENIA 26491570D
MONTALVO GIL ADELA 26004391Q
MONTEJO ORTEGA MANUEL VICENTE 77344941N
MONTEJO RAEZ ALFONSO LUIS 77321333W
MONTES ALCALDE Mª VICTORIA 74632901V
MONTES MONTES Mª TERESA 75562968X
MONTES ROMERO JUAN JOSE 77356228Y
MONTILLA LOPEZ Mª CARMEN 75104281N
MONTORO MARMOL PABLO 77348060A
MONTORO MARTINEZ PRESENTACION 75094519W
MORAGA VALDERAS SERGIO 77359671E
MORAL ELICHE ANA 77365378W
MORAL MORAGO MARIA LUISA 77334669A
MORAL MORAL MARIA VANESA 77368221Q
MORAL OLIVER ALICIA 77340390S
MORAL ZAFRA ANDRES 26034857F
MORALES ARCO SOFIA MARIA 24260865M
MORALES CAMACHO EMILIO 26017203V
MORENO FLORES JOAQUIN 08038423S
MORENO MARTINEZ ROCIO INMACULADA 26037151R
MORENO MARTINEZ MARIA JOSEFA 25949200W
MORENO ORTEGA DOLORES 75014351N
MORENO SERRANO ROSARIO 74677475V
MORENO SOENGAS JOSE 77348151W
MORENO SUAREZ CRISTINA MARIA 77344394V
MOREU DE COZAR Mª REYES 77140209A
MORIANA MATA ANTONIO 24215677N



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4083

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MOYA MOYA NICOLAS 26485837A
MOYA VILCHEZ ANTONIO 52553868H
MUDARRA CASTILLO MARIA 77334920L
MUDARRA FERNANDEZ ANA BELEN 77364794Q
MUDARRA LOPEZ PEDRO JOSE 25934823T
MUDARRA ROMERO INMACULADA FATIMA 24266749R
MUÑOZ APARICIO GUSTAVO AUGUSTO 28639135H
MUÑOZ CANO CATALINA INES 39732618A
MUÑOZ GARCIA CRISTINA 53592213M
MUÑOZ GONZALEZ MIRIAM 26489215T
MUÑOZ MATEOS VICTOR M 24243660G
MUÑOZ MERIDA PEDRO JAVIER 74847335E
MUÑOZ MORALES ESPERANZA 26013660Q
MUÑOZ RODRIGUEZ Mª DOLORES 26489749M
MUÑOZ RUIZ MARTA TERESA 26028490B
MUÑOZ SACO RAFAEL ANGEL 30807798B
MUÑOZ TORRES MARIA VICTORIA 26025883A
MURIEL CASTRO JUAN ANTONIO 44059379G
MURILLO ANDRES ESTEFANIA 76627243Y
NATERA JIMENEZ Mª ARACELI 30817070Z
NAVARRETE GARCIA MARIA ELENA 76424852S
NAVARRO ALGUACIL Mª DOLORES 30803330M
NAVARRO BAUTISTA SERGIO 15510994R
NAVARRO CANO SUSANA 50602870H
NAVARRO CAÑAS PABLO 26254982E
NAVARRO DE TORO MANUEL 52266038X
NAVARRO GARCIA MATILDE CORAL 75891642Z
NAVARRO LIRIO MARTA 77321927K
NAVARRO MORENO Mª DOLORES 26202361W
NAVAS MORALES JUAN FRANCISCO 77364933V
NAZ RUBIO ROCIO 30807392L
NEGRILLO MESA JUAN MIGUEL 77330413C
NIETO ESPADAS BEGOÑA 05669652Z
NIETO ESPADAS ISMAEL 05662030M
NIETO GOMEZ JUANA 25970837L
OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N
OCAÑA CALAHORRO JOSE FERNANDO 77334519D
OCAÑA SANTIAGO MELISA 80060481B
OCHANDO RAMIREZ Mª VICTORIA 77368020E
OGALLAR MORILLAS ISABEL Mª 26475269S
OGAYAR MARTINEZ YOLANDA 26032719P
OLIVA TRIGUERO BIENVENIDO 44285126Y
OLIVA TRIGUERO Mª ROSARIO 24211159W
OLIVARES BALLESTEROS OVIDIA 26449155Y
OLIVARES RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 75095748N
OLIVENCIA GALLARDO ANA FUENSANTA 26043922X
OLIVERA OLIVARES Mª CARMEN 26491197G
OLIVERA OLIVARES JUANA MARIA 26489094V
OLMO CARPIO JOSE 26020163X



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4084

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

OLMO MARTINEZ Mª GEMA 77322843V
ONETO MARISCAL JOSE MANUEL 75768713C
ORANTES RODRIGUEZ JAVIER 44270161Z
ORDOÑEZ GARCIA JOSE MANUEL 15453988N
ORDOÑEZ PARTAL CRISTINA 77360185F
ORDUÑA RUIZ ANA Mª 26005814J
ORTEGA FLORENTIN VANESA 76144178X
ORTEGA GUIRADO MARIA VANESA 74670033G
ORTEGA GUIRADO CRISTINA 75017506Q
ORTEGA ROMERO Mª DOLORES 26021323C
ORTEGA TARANCON FERNANDO 52638825J
ORTIZ CASTILLO VIRGINIA Mª 26035558H
ORTIZ JIMENEZ ROSA MARIA 75092301S
ORTIZ RUFIAN JAVIER 77338838G
ORTIZ RUFIAN MERCEDES 26036626M
ORTUÑO MARTINEZ JUANA 75105603T
OSORIO CONTRERAS Mª CARMEN 26036852R
PADILLA PALOMINOS LOURDES Mª 52559335B
PADURE  ANCA MIHAELA Y0436372F
PALACIOS RAMIREZ MANUEL 77356835S
PALOMARES HERRERA MANUEL 77369704G
PALOMINO LOPEZ ROSARIO 26009199V
PAMOS ROJO CONCEPCION DOLORES 77330019V
PANCORBO CARDENAS ROSA Mª 25989711X
PAREDES ALCAZAR CELIA 26259886G
PAREDES APARICIO Mª DE LA LUZ 77350729G
PAREJA MORENO Mª DOLORES 25967014Z
PARRA RODRIGUEZ VANESSA B. 40983372V
PARRAS CAÑADA JUAN CARLOS 77333831B
PARRAS CAÑADA MANUELA 75017060F
PARRAS GUTIERREZ SILVIA 77331444Q
PARRAS JIMENEZ MARGARITA 78685139T
PARRAS MERCADO BARBARA 53591537L
PASTOR PEREZ Mª ARACELI 30806450C
PATON FERNANDEZ ANA Mª 26210256P
PAZ FERNANDEZ GEMA 26028471S
PEDRAZA GUTIERREZ MERCEDES 30992158A
PEDREGOSA LOPEZ CELIA 15470154D
PEDROSA BARQUILLA CARLOS 52966855V
PEÑA JARAICES Mª MAR 26003396X
PEÑA MARTINEZ CRISTINA 77377824M
PEÑA MIRANDA RAUL 75017021Z
PERAL GRANADOS ANDRES 74691976M
PEREA NAVARRO Mª DOLORES 28765616E
PEREA TURON ANA MARIA 26001146Z
PEREZ CANO MARIA JOSE 53081779X
PEREZ CESPEDES SEBASTIAN 26236589Y
PEREZ CHAVES ANDRES 75115765L
PEREZ CORTES EDUARDO 02654089G



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4085

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PEREZ MARTINEZ Mª CRISTINA 26014342P
PEREZ MOLINA Mª PASTORA 52556273P
PEREZ PADILLA Mª CARMEN 26223921B
PEREZ PARRAS ROCIO 53391328W
PEREZ SERRANO ANA MARIA 26009362L
PESTAÑA CAÑADA Mª JULIA 77341884Z
PIZARRO CACHINERO ANA Mª 05934016Q
PLANET HUESA JUAN ANTONIO 26010450A
PLAZA QUIRANTES Mª MAR 34849883F
PLAZA RODRIGUEZ EULOGIO 75097810G
POLAINA CUEVAS FATIMA 77354907L
POLLO VALDIVIA CONCEPCION 26038238F
POYATO DEL RIO MANUEL 30806382K
PRADOS SALGUERO PEDRO 23809086S
PRETO CAMPS ANA MARIA 41497915G
PRIETO CUETO LUCIA 10906698Y
PRIETO MELERO SILVIA 77357641Q
PUERTA GARRIDO ENCARNACION 26034103N
PULIDO NAVAS MARIA ELENA 53599700V
QUESADA BEJAR MANUELA 25995529D
QUESADA DEL AGUILA MARIA 74640781P
QUESADA SOLER TERESA 26040407Z
QUIJADA ALBA SILVIA Mª 74652837N
QUIJANO LOPEZ ANA MARIA 75163596X
QUIROS VAZQUEZ JOSEFA 75126040J
RABASCO BRAVO JOAQUIN 30547798A
RALLO ESPEJO-SAAVEDRA JORGE 01937733Y
RAMA ALCAZAR JOAQUIN 77365517A
RAMIREZ LOPEZ Mª ROCIO 77345896R
RAMIREZ SANCHEZ FRANCISCA 26022802G
RAMIRO DIAZ ANGELES 26211233L
RAYA BALLESTEROS JUAN CARLOS 30792389N
RAYA RUIZ LAURA 45946622M
REBATO MARTINEZ Mª ANGELES 70582604C
RECHE ALBA MARIA JOSE 23785282Q
REVUELTAS MONTES Mª ANGELES 75021313M
REVUELTAS TORRES Mª LOURDES 26030684C
REVUELTAS TORRES MERCEDES 77325751G
REVUELTO VEGA MARIA PILAR 26030427Q
REYES GARCIA CECILIA 44262413V
RIVAS MEDINA MARIA NOEMI 74715753T
RIVILLA PRIETO DAVID 77360354S
RIVILLAS BLANCO ANA MARIA 25976949J
ROCHA LUJAN JOSE MANUEL 25991581V
RODRIGUEZ ALBIN Mª NIEVES 26220807W
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA 26242409F
RODRIGUEZ ANAYA FRANCISCO JAVIER 75879604M
RODRIGUEZ GARCIA GRACIA Mª 74744804W
RODRIGUEZ GOMEZ Mª DOLORES 76423422B



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4086

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RODRIGUEZ LOMAS NAZARET PILAR 76420525N
RODRIGUEZ MARTINEZ GREGORIO DIEGO 80162889T
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª ESTHER 23807031F
RODRIGUEZ MARTOS Mª JOSEFA 26501753A
RODRIGUEZ MUÑOZ PEDRO 15510237A
RODRIGUEZ ORTEGA JOSE MANUEL 75146099Q
RODRIGUEZ PALOMINO ANA ISABEL 26744006C
RODRIGUEZ RICHTER JOSE 30207043Q
RODRIGUEZ ROJAS INMACULADA 47509694C
RODRIGUEZ TAUSTE SERGIO 75104290K
RODRIGUEZ UNICA PILAR YOLANDA 75147726X
ROJANO GOMEZ SARA 75112034Z
ROJAS RUIZ ALMUDENA 75017365J
ROLDAN MIRA CONCEPCION 75100362A
ROLDAN REAL ISABEL Mª 77328327G
ROMAN MARTINEZ Mª DEL MAR 26502955D
ROMAN MILLA BELEN 77353245J
ROMERA GONZALEZ MONTSERRAT 30970487K
ROMERO GATA Mª ASUNCION 25348720Y
ROMERO GUERRERO PILAR Mª 25607961Z
ROMERO GUILLEN JORGE ANDRES 15405681M
ROMERO HIGUERAS Mª DOLORES 77367836E
ROMERO HINOJOSA Mª JOSE 52532812F
ROMERO LABRADOR SONIA 26018599X
ROMERO LOPEZ Mª JESUS 26740889P
ROMERO MONTALBAN VICENTE 05680121H
ROMERO ORDOÑEZ NEREA 47208750P
ROMERO PASTOR Mª DEL MAR 25997266K
ROMERO PRIETO JOSE MARIA 75708032J
ROSA SANZ AGUSTIN 77345904D
ROSAS GARCIA ROCIO DEL CARMEN 74864035R
RUANO MOYA ROSA MARIA 44267535X
RUANO TORRICO FRANCISCO 30826272Q
RUEDA CABALLERO JOAQUIN 79219750E
RUEDA SEGOVIA Mª PAZ 53590328Y
RUEDA ZUÑIGA JAIME 74656758T
RUEDAS MOLINA Mª DEL CARMEN 30968433Z
RUFIAN SANCHEZ MARIA 77334173P
RUIZ ESPINOSA Mª ENCARNACION 26033922S
RUIZ FELIX OSCAR 75708086K
RUIZ GALIANO ALBA 75116428S
RUIZ GARCIA JUAN CARLOS 71346856J
RUIZ LOPEZ ANA 78688167S
RUIZ MONTORO Mª CARMEN 26022008S
RUIZ PADILLA ANA LAURA 75109018B
RUIZ PEREZ NATALIA 30993638B
RUIZ POZA MARIA ISABEL 26496920T
RUIZ RODRIGUEZ ANTONIA 24238126J
RUIZ RUZ JOSE ANTONIO 30953514E



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4087

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RUIZ SANCHEZ LAURA 26249153N
RUIZ ZAFRA MATILDE 26030624Y
RUPEREZ RUPEREZ MONICA 44253696V
RUPEREZ RUPEREZ ALMUDENA 74651458J
RUS MOLINA Mª DOLORES 26492973D
SAAVEDRA TOMAS MARIA RITA 21988405Z
SAEZ JIMENEZ SALUD MARIA 44252281M
SAEZ SAEZ PABLO FRANCISCO 51944294J
SALAMANCA PEÑA LUCIA 45736487K
SALAS BOLIVAR FATIMA 26249341Q
SALAS SANCHEZ Mª ISABEL 26492576A
SALINAS ALAMO JESUS OSCAR 06261683W
SAN NICOLAS PASTOR JESUS JULIAN 46071974F
SANCHEZ APARICIO RAFAEL 26028596W
SANCHEZ ARRIAZA JOSE JAVIER 77336973W
SANCHEZ CHECA Mª DOLORES 26034699X
SANCHEZ DE LA ORDEN EVA Mª 75774584A
SANCHEZ GARCIA ASCENSION 26240003Q
SANCHEZ HUELTES Mª ESTHER 75012985A
SANCHEZ JIMENEZ JUAN DIEGO 26503377V
SANCHEZ JODAR MARIA JESUS 77334321H
SANCHEZ LEYVA ANA MARIA 26009254A
SANCHEZ MARTIN Mª RAFAELA 30796852J
SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA 23785832Z
SANCHEZ MARTINEZ JULIA 75107956F
SANCHEZ MESA CELIA MARIA 44257564K
SANCHEZ MORILLAS Mª DOLORES 26006412J
SANCHEZ MUÑOZ EVA 77584208X
SANCHEZ MUÑOZ INMACULADA C 77584207D
SANCHEZ NOTARIO MANUEL 80140628A
SANCHEZ PERABA Mª INMACULADA 77375727R
SANCHEZ PEREZ RUBEN 26027279L
SANCHEZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 25940495Z
SANCHEZ RODRIGUEZ RAUL 30980733D
SANCHEZ SANCHEZ ANGELES E 26004000Q
SANCHEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 44299829N
SANJUAN FERVAS FRANCISCO 75020924F
SANJUAN VARGAS-MACHUCA GEMA 25990016Q
SANJUAN VARGAS-MACHUCA CRISTINA 25978560Z
SANTIAGO FUENTES RAUL 74667814Q
SANTIAGO PANTOJA MARIA ISABEL 52549200L
SELFA GARCIA NOELIA 26248803F
SERRANO AGUILILLA FRANCISCO 30832480Z
SERRANO ANTÚNEZ ANDRES 45735114M
SERRANO CARRILLO Mª PILAR 25997423V
SERRANO CARRILLO JUAN PEDRO 25984429H
SERRANO DEL SALTO CAROLINA 77324819S
SERRANO LARA INMACULADA 45744971H
SERRANO POZO MARIA JOSE 05934580M



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4088

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

SEVILLA DUQUE FCO JESUS 78687942C
SILES DIAZ ROSARIO 24209676Z
SOLANO RUIZ PEDRO ANTONIO 25717776G
SORIANO VALENZUELA BENITO 77327956R
SUAREZ BELTRAN AGUSTIN 26002680F
TAJADURA FERNANDEZ MARIA 26033620N
TAJADURA FERNANDEZ FEDERICO 26020670B
TALAVERA ZABALLOS RAQUEL 26236834K
TELLADO RUIZ MARIA SIERRA 26971855P
TELLEZ HORNO VICTORIA 77357893S
TERUEL DEL MORAL JOSE CARLOS 77379255X
TEVA GARRIDO JORGE LUIS 26234715H
TEY PAZ ARACELI 44046672Q
TINEO VERDUGO REMEDIOS 52256289J
TISCAR JANDRA JUAN FCO 25992699P
TOLEDANO VILLARRASO NIEVES 30494800C
TORO VACAS Mª LUISA 50600668R
TORRES CABALLERO VICTOR MANUEL 77350498A
TORRES GIL Mª CARMEN 26024836Z
TORRES JIMENEZ EVA Mª 77346845F
TORRES MORENO ESTEFANIA 53913012T
TORRES REYES JUANA ROSA 26490658V
TORRES SAGRA MANUEL 75097162T
TORRUS MORALES ROCIO 50748557T
TORTOSA LOPEZ Mª ANGELES 24227931F
TORTOSA TORO PALOMA 26253033M
TOVAR ENCINAS FRANCISCO 24263036Z
TRIGO ZURITA MARIA NIEVES 77323925H
TURRADO DOMINGUEZ EVA MARIA 75021278Q
UCEDA VAÑO BELEN I 26013874T
UCLES SORIA Mª ISABEL 26225260Q
UREÑA ARQUILLO MANUEL 77360009S
UREÑA GARCIA NOHELIA MARIA 74677684L
UREÑA PEREZ DE TUDELA MARIA 26025183Q
UREÑA TUDELA FRANCISCO MANUEL 26013860D
VACAS ARROYO CONCEPCION 26035748R
VACAS NOGAR ANGEL 77334462K
VALDERAS MONTES Mª PILAR 26019891Z
VALDIVIA RAYA CRISTOBAL DAVID 26248546A
VALDIVIA SUTIL DOMINGO 77381098J
VALENZUELA COBO NOELIA 77368599A
VALERO TITOS SILVIA 77375909E
VALERO VALDERRAMA INMACULADA 75021215E
VALIENTE GARCIA MARIA JOSE 26243316V
VALVERDE CERVILLA ANTONIA L 74742104Q
VAQUERO ORTEGA MARIA DOLORES 30965410G
VARA REDONDO ALBERTO 08986212C
VAZQUEZ ACERO Mª ANGELES 44257163B
VAZQUEZ ARGENTE DEL CASTILLO ANA ISABEL 44287507H



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4089

TURNO LIBRE
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

VAZQUEZ RUANO Mª PAZ 78681994Y
VAZQUEZ TORREBLANCA ROCIO 26808331Z
VEGA ZAFRA YOLANDA 44257299D
VELA COLMENERO Mª DOLORES 77349273C
VELASCO MARMOL FRANCISCA 30964800S
VELASCO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 26015545S
VELEZ OCAÑA SABINA 74673113W
VIEDMA JIMENEZ CLARA Mª 77337802A
VIEDMA PALOMARES ANA REMEDIOS 26017132S
VILCHEZ COBO ISABEL 25980614K
VILCHEZ DE LA TORRE JOSE ANGEL 77373511Q
VILCHEZ LOPEZ FRANCISCO IGNACIO 77334765W
VILCHEZ LORENZO ASUNCION 28733526V
VILCHEZ VARGAS MARIA ISABEL 75117294F
VILCHEZ VERA FRANCISCO 75482691A
VILLAR DELGADO CATALINA 26226349R
VILLAR SANTIAGO MARTA 77365300Q
VILLEGAS LOPEZ PEDRO AMELIO 75010524A
VISIEDO ROMERO GABRIEL E 51914936A
VIVAS MARTIN MARIA JOSE 26035760J
YERA CALVENTE ANTONIO MANUEL 75108206G
YUSTA PINO EVA 30790131P
ZAFRA AGUAYO RAFAEL 30941960Z
ZAFRA OCETE JOSE CUSTODIO 04607946B
ZAMORA RUIZ MARIA ISABEL 26223103K
ZOCA MARTINEZ ALICIA 77371325S

TURNO OTRA DISCAPACIDAD
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALMAGRO ORTEGA ANTONIA 25960836T
CARRILLO SUTIL EDUARDO 2631121C
CASTILLO COBO ALICIA                     * 14624573T
COLLADO MARQUEZ VICENTE MOISES * 77330993W
ESPINOSA MATA PATRICIA 77351582Y
GARCIA JANSSENS MANUEL ALBERTO 74730313R
GARCIA LARA Mª LONGINA 75100228F
GONZALEZ ROLDAN ISABEL MARIA 74820675L
GUERRERO RAMIRO ALBA BELEN 77358723V
NUÑEZ SOTO ALBERTO               *     77376825H
SALCEDO GARCIA MIGUEL 30207617S
SOUTO DIAZ Mª MAR                   * 33298082Q
VALLEJO MONTES Mª CARMEN           * 75014366G

TURNO DISCAPACIDAD INTELECTUAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CABALLERO GALAN FRANCISCO JOSE 77339658L
DONAIRE DEL MORAL MARIA 77356209X
GARCIA ORTEGA FERNANDO 77369369Z



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4090

TURNO DISCAPACIDAD INTELECTUAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

LOPEZ LARA MANUEL ANGEL 77377450E
MORENO RUANO JUAN ANTONIO 77343786F
PEÑA PEÑA ROSARIO 77360013L
PEREZ BERMUDEZ INMACULADA 77326243J
PEREZ LOPEZ ANA BELEN 77386968H
PEREZ MARQUEZ ISIDRO JOSE 26236411N
PLIEGO MARTINEZ Mª ISABEL 77356567T
SANCHEZ CANTERO CARLOS 77362014L
URGEL FERNANDEZ TOMAS JOAQUIN 77375255N

Excluidas/os:

EXCLUIDOS TURNO LIBRE

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

ALBA ALBA RAQUEL 15512632Y 06
AVILA PARRA CRISTINA 2822477G 03 - 05
BERLANGA GONGORA JOSE JOAQUIN 27343382Q 02 - 05
BERNIER GONZALEZ ISABEL 53591654K 06
CABALLERO QUIRANTES Mª ANGELES 44259673Z 01
CABRERA GOMEZ VICTORIA 77362857B 02
CAÑAS TEJEDERA Mª ANGELES 30980689B 01
CARRETERO MARQUEZ INMACULADA A 74682707M 02 - 05
CASTAÑO FERNANDEZ MIRIAM 76630493J 06
DEL PINO BUENO Mª ISABEL 26024950J 05
DIEGUEZ CONDE JOSE LUIS 48926641Y 05
ESPINOSA GARCIA MARTA 75159274N 02
FERNANDEZ NAVARTA NATALIA LORENA 76593773R 05
GALVEZ ALBALAT YESICA 30950231M 01
GONZALEZ ROBLES JAIME M 77340010A 05
HERNANDEZ ROMERO Mª ANGELES 26741032J 07
IBAÑEZ QUINTANA NIEVES Mª 77330210R 06
JIMENEZ CANOVAS ALEJANDRO 76665508E 06
JIMENEZ PUERTAS ANA MARINA 15453661F 02
LAY FRIAS Mª DEL CARMEN 27503026V 07
LLERGO SANCHEZ Mª CELIA 75708210F 06
LOPEZ AGUILAR ALMUDENA 26254126V 06
LOPEZ GONZALEZ JUAN ANTONIO 74680532S 05
LUNA CANTADOR Mª JOSE 44372650S 05
LUQUE ORTIZ Mª TERESA 28491142F 03
MARTINEZ CARRASCO JULIAN 76627278H 02
MARTINEZ TROYA ANTONIO JESUS 26255900C 05
MARTINS URBINA LORENNY MARITZA Y3916737N 03 - 05
MEGIAS GARRIDO ANA MARIA 75065695C 07
MIRON SANCHEZ Mª ROSARIO 52524546K 06
MOLINA JIMENEZ JOSE MANUEL 74674042B 01 - 03



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4091

EXCLUIDOS TURNO LIBRE

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

MONTOYA PIZARRO ANA MARIA 31845142D 05
MORENO HUESO ROCIO 75117769E 06
MORENO VILLATORO CRISTINA 26495772W 02
ORTIZ AGUILERA MARIA JOSE 15451851Z 01 - 05
ORTIZ DIAZ ELENA 75109888F 05
PAREJA MUÑOZ CRISTOBAL JESUS 26974536K 05
PERAGON GARRIDO FRANCISCO JAVIER 26018612T 05
PEREZ GONZALEZ SARA MARIA 26498096A 06
PEREZ VADILLO ESTEFANIA M. 77348967J 06
RUIZ PEREZ NATALIA 30993638B 01 - 03 - 05
SAMPEDRO MALDONADO M CARMEN 26210936K 06
SANCHEZ SANCHEZ DOLORES 29081631V 06
SANTOS MONLLOR Mª DE LA CRUZ 74669636K 06
TORRES BARROSO NURIA ISABEL 31661323Y 05
ZAPATA VARO JUAN ANTONIO 44359026F 05

EXCLUIDOS OTRA DISCAPACIDAD

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

ALGUACIL MONGE FRANCISCO JAVIER 26484803G 09
BAILEN GONZALEZ ANA MARIA 77332175B 09
CALLEJAS MANJON CAPILLA 46233492L 07 – 08 - 09
CEJUDO TELLO FRANCISCO JESUS 77351390K 09
CHAVERNAS SANCHEZ ANTONIO 15519358Q 08 - 09
CIRILO GUILLEN EDUARDO 05420339K 09
COLADO OLMO JUAN BOSCO 26240705M 05 - 08 - 09
CRUZ ROMERO SERGIO 53910178H 05 - 09
DE LA TORRE MORENO FCO JAVIER 26009507A 08 - 09
GALVAN FORNELL ANGELA 48896162W 09
GRACIA MORALES MARINA 52554685F 09
HOYO GARCIA FELIPE 77330684S 07 - 08 - 09
LOPEZ MALDONADO MIGUEL ANGEL 74730138X 05
LOPEZ RUIZ Mª NIEVES 77330878W 09
MADROÑAL SANCHEZ CLARA 77342344Z 09
MARIN GAMEZ JOSE JAVIER 75099344C 09
MARTINEZ HERMOSO Mª DEL ROSARIO 26037487S 08 - 09
MENA GONZALEZ EULALIA Mª 26224684S 09
PAULANO MARTINEZ Mª LUISA 26017757L 09
PEÑA ESCALONA ROBERTO 26252694B 09
ROJAS MARTINEZ ISMAEL 77355033F 09
ROMERA TORRES PALOMA 77362953S 09
SANCHEZ MARTINEZ RAUL 77373111F 05
SERENO RAMIREZ SANTIAGO RODRIGO 45084485T 08 - 09
VILLAR MOAS MARTA 74688997Q 04 - 09



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4092

EXCLUIDOS OTRA DISCAPACIDAD

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

VIUDEZ LOPEZ JULIA P 75091487Y 08 - 09

EXCLUIDOS DISCAP INTELECTUAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

PAEZ GUERRERO JUAN GABRIEL 45746428A 09
SANCHEZ MORALES CARMEN LUCIA 75012034H 05 - 09

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOEnúm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Séptima de la citada convocatoria.

Jaén, a 14 de Marzo de 2018.- El Diputado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico (P.D. Resol.
núm. 646, de 25-06-15), ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2018-03-15T23:59:10+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




